РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2016г. № 860

             О предоставлении разрешения на подготовку
 документации по планировке территории

 В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Костомукшский городской
округ», ст. 15, ст. 16 главы 3 Правил землепользования и застройки Костомукшского
городского округа, на основании заявления И. Н. Кеттунен, И. В. Насонковой, Г. Н.
Нагорного, П. Ф. Позднякова  (вх. № 1189 от 13.10.2016 г.), в целях обеспечения
устойчивого развития территорий, администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение  И. Н. Кеттунен, И. В. Насонковой, Г. Н.
Нагорному, П. Ф. Позднякову  на подготовку корректировки документации по
планировке территории -  «Проекта межевания (в части создания плана межевания
территории и плана красных линий) частично застроенной территории
индивидуальной жилой застройки напротив блоков «Д» и «Е» (шифр 015.13-ПМ), за
счет средств заявителей.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Новости Костомукши» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Костомукшского
городского округа» (www.kostomuksha-city.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Костомукшского
городского округа                                                                                            П.Г. Зелинский

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13)
- 1 экз., И. Н. Кеттунен, И. В. Насонкова, Г. Н. Нагорный, П. Ф. Поздняков –  1 экз.
Исп. Т.В. Лукконен, т. 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УД:____________________________________________________________

УГиЗ:__________________________________________________________

Юридический отдел:_____________________________________________